平成23年2月15日

各     位

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   長 尾  章

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
執 行 役 員

経営企画室長
石田 穂積

ＴＥＬ ０３－６７２２－５０１１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成23年2月15日開催の取締役会において、役員の異動を内定いたしました

ので、お知らせいたします。なお、本異動につきましては、平成23年3月29日開催予定

の当社定時株主総会および取締役会の決議をもって正式に決定される予定です。

                    記

１．取締役の異動（平成 23年 3月 29日付）
（１）新任取締役候補
 萱沼 利彦（現執行役員 事業推進本部長 （兼）事業支援部長）
阿部 文也（現執行役員 事業本部産業事業部長）
小森 由夫（現執行役員 事業本部第二金融事業部長）

（２）退任予定
 長崎 正宣（現常務取締役 内部監査室長）
  （退任後は、当社顧問に就任予定）
 秋吉 邦彦（現取締役 管理本部副本部長 （兼）経理部長）
（退任後は、当社顧問に就任予定）

２．監査役の異動（平成 23年 3月 29日付）
（１）新任監査役候補
 石田 穂積（現執行役員 経営企画室長）

（２）退任予定
 近藤 静夫（現常勤監査役）
（退任後は、当社顧問に就任予定）

                                   以 上